SUMMARIUM

HOMILIÆ QUADRAG. QUARTÆ SEQVENTIS.

AGITUR de conversione boni Latronis, in qua se Christus Domi-
num omnium ostendit adeo absolutum, ut iniquas etiam peccatorum
assumat negationes. & vesipelles ac maximè peruersæ eorum sententias
per machinationes. *a.* Tria Iudæi sibi proponebant cum eo latronem
crucifigendo: Primum: honorem maculare Salvatoris. *b.* Secundum:
coram mundo iustificare ipsum quod illi supplicium inferebant. *c.* Tercium: illum
acerbius, quàm hactenus, excruciare. *d.* Idem illis vitæ cogitationibus conu-
Iudæos, de illis & diabolo triumphum agens, propriè illos lancea confodiens. *e.*
boni latronem eripiens, eumque sibi discipulum eligens, cum & ipse illi eundem disci-
pulum suum eripuisset, & latronem effecisset. *f.* Hoc agens, ut enim latro conu-
tur, dicit eam supplicium quem Petrus ter illum abnegando commiserat. *g.* & efficit
ut illud ageret quod D. Petro commendauerat, *h.* discerneret, & discrimen exponere-
ret: quod erat inter Christi crucem & suam, sique collatronis. *i.* Ad sui salutem
Latro primum omnium penitentiam agit efficacissimam. *k.* pariter actus elicit
eminentissimæ fidei, spiritus securissimæ, & feruentissimæ charitatis, quibus suam ex-
posuit petitionem, & libellum obtulit supplicem Christo Salvatori. *l.* Respondit illi
Christus, ostendens e verum Deum, & gloriæ Domini quæ beneficium illi conferens
vix vili comparandum. *m.* quod in momento temporis in vltima vitæ suæ periculo
est consecutus; porro eius tibi non valeat exemplum, quo penitentiam differas
que in vitæ tuæ terminum: hic enim vnus fuit, nec secundum inuenies, ut notat
D. Bernardus. *n.*